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

3 318 000 Osiedle Oficerskie 53,0 2/2 690 111 989 HSH Nieruchomości

3 320 000 ul. Moniuszki 43,0 5/5 12 312 07 37 Agencja Bracia Sadurscy

3 438 000 ul. Mogilska 68,0 4/4 12 312 07 37 Agencja Bracia Sadurscy

3 545 000 ul. FrancescoNullo 74,0 3/4 12 200 27 71 Agencja Bracia Sadurscy

3 591 000 ul. Kordylewskiego 83,6 2/9 690 111 996 HSH Nieruchomości

4 479 235 ul. Lema 74,3 3/6 12 200 28 97 Agencja Bracia Sadurscy

4 620 000 Grzegórzki 90,3 5/5 690 111 989 HSH Nieruchomości

4 750 000 ul. Chodkiewicza 96,0 3/4 690 111 996 HSH Nieruchomości

PRĄDNIK CZERWONY

1 273 845 ul. Dobrego Pasterza 49,8 3/6 12 200 28 95 Agencja Bracia Sadurscy

2 199 000 rej. ul. Pilotów 34,0 0/1 12 260 21 50 Danax

2 230 000 ul. Miechowity 37,0 1/4 12 200 27 71 Agencja Bracia Sadurscy

2 275 000 al. 29 Listopada 38,0 1/3 12 200 27 71 Agencja Bracia Sadurscy

2 277 077 ul. Łepkowskiego 48,6 0/6 690 111 996 HSH Nieruchomości

2 285 000 ul. Prądzyńskiego 52,0 4/7 12 200 27 71 Agencja Bracia Sadurscy

2 314 000 Prądnik Czerwony 51,0 2/8 12 200 27 71 Agencja Bracia Sadurscy

2 326 170 ul. Łepkowskiego 50,2 2/6 690 111 996 HSH Nieruchomości

2 349 000 ul. Łepkowskiego 53,9 0/3 12 200 27 71 Agencja Bracia Sadurscy

2 350 000 al. 29 Listopada 48,0 1/4 12 200 27 71 Agencja Bracia Sadurscy

2 351 750 ul. Łepkowskiego 56,3 5/6 690 111 996 HSH Nieruchomości

2 360 000 ul. Miechowity 54,0 2/4 12 260 21 50 Danax

2 380 000 ul. Kwartowa 59,2 2/3 12 260 21 50 Danax

2 457 313 ul. Łepkowskiego 73,2 1/6 690 111 996 HSH Nieruchomości

3 270 000 ul. Młyńska-Boczna 50,0 4/4 12 200 27 71 Agencja Bracia Sadurscy

3 280 000 ul. Młyńska-Boczna 50,0 4/4 12 260 21 50 Danax
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SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 
Liczba 
pokoi Cena (zł) Nazwa ulicy Pow. 

(m2) Piętro  Tel. Nazwa biura 

3 299 000 ul. Bitschana 52,5 8/10 12 200 27 71 Agencja Bracia Sadurscy

3 319 000 ul. Majora 53,0 1/4 12 200 27 71 Agencja Bracia Sadurscy

3 319 000 ul. Miechowity 47,9 4/4 12 260 21 50 Danax

3 320 000 ul. Ułanów 52,0 4/9 12 200 27 71 Agencja Bracia Sadurscy

3 320 000 ul. Ułanów 52,0 4/8 12 260 21 50 Danax

3 321 000 ul. Prądzyńskiego 62,0 4/8 12 260 21 50 Danax

3 349 000 ul. Młyńska 65,0 3/10 12 200 27 71 Agencja Bracia Sadurscy

3 378 000 ul. Fertnera 61,0 6/8 12 260 21 50 Danax

3 430 000 ul. Fiołkowa 71,3 0/4 12 200 27 71 Agencja Bracia Sadurscy

3 465 000 ul. Dobrego Pasterza 73,9 2/4 12 260 21 50 Danax

3 523 593 ul. Wieniawskiego 83,1 3/5 690 111 997 HSH Nieruchomości

4 359 000 ul. Majora 65,9 10/10 12 260 21 50 Danax

4 542 000 ul. Wileńska 67,0 4/4 12 260 21 50 Danax

5 693 565 ul. Łepkowskiego 120,6 6/6 690 111 996 HSH Nieruchomości

PRĄDNIK BIAŁY

1 142 000 ul. Różyckiego 24,0 10/10 12 312 07 37 Agencja Bracia Sadurscy

1 168 000 ul. Kępna 30,0 2/2 12 200 29 76 Agencja Bracia Sadurscy

1 190 000 ul. Meiera 33,0 4/10 12 200 29 78 Agencja Bracia Sadurscy

1 198 000 ul. Białoprądnicka 30,0 0/3 12 200 27 71 Agencja Bracia Sadurscy

1 199 000 ul. Kuźnicy 
Kołłątajowskiej 37,0 0/4 12 200 29 77 Agencja Bracia Sadurscy

2 275 000 ul. Wybickiego 34,5 3/3 12 200 29 76 Agencja Bracia Sadurscy

2 275 000 ul. Wybickiego 34,3 3/3 12 260 21 50 Danax

2 340 000 ul. Białoprądnicka 58,0 3/4 12 260 21 50 Danax

2 345 000 ul. Radzikowskiego 52,0 3/3 12 200 27 71 Agencja Bracia Sadurscy

3 296 000 ul. Dożynkowa 52,6 0/2 12 260 21 50 Danax

3 308 000 ul. Stachiewicza 50,0 2/4 12 200 27 71 Agencja Bracia Sadurscy

3 310 000 ul. Szopkarzy 52,5 2/4 12 260 21 50 Danax

3 335 000 ul. Stachiewicza 54,2 1/4 12 312 03 95 Agencja Bracia Sadurscy

3 391 000 ul. Kuźnicy 
Kołłątajowskiej 59,8 2/4 12 260 21 50 Danax

3 409 000 ul. Starego Dębu 64,0 1/3 12 200 27 71 Agencja Bracia Sadurscy

3 479 000 os. Mozarta 77,4 3/4 690 111 990 HSH Nieruchomości

4 440 000 ul. Kuźnicy 
Kołłątajowskiej 79,0 2/2 12 260 21 50 Danax

4 448 000 ul. Słomczyńskiego 82,3 3/4 12 260 21 50 Danax

4 469 000 ul. Glogera 70,1 1/2 12 260 21 50 Danax

5 700 000 ul. Radzikowskiego 164,0 3/4 690 111 991 HSH Nieruchomości
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

Nazwa ulicy
Pow. 
(m2) Stan Pow. 

dz. (a) Tel. Nazwa biura 

720 000 Kraków, ul. Podgórki 220,0 do zamieszk. 13,1 12 260 21 50 Danax

730 000
Kraków,  
rej. ul. Beskidzkiej

180,0 --- 3,4 12 260 21 50 Danax

749 000 Kraków, ul. Łokietka 250,0 do zamieszk. 3,5 690 111 997 HSH Nieruchomości

750 000 Bibice 273,8 do wykończ. 9,0 690 111 994 HSH Nieruchomości

750 000 Kraków 199,7 --- 4,5 12 260 21 50 Danax

760 000
Kraków,  
rej. ul. Grażyny 

175,0 do zamieszk. 2,4 12 260 21 50 Danax

789 000 Kryspinów 143,0 do zamieszk. 5,7 12 260 21 50 Danax

790 000
Kraków,  
rej. ul. Chełmońskiego

215,0 do zamieszk. 2,3 12 260 21 50 Danax

799 000
Kraków,  
Wola Justowska

190,0 do remontu 6,4 690 111 989 HSH Nieruchomości

820 000 Kraków, ul. Kustronia 200,0 --- 4,9 12 260 21 50 Danax

830 000 Kraków, ul. Łokietka 185,0 do zamieszk. 2,1 690 111 995 HSH Nieruchomości

839 000 Libertów 528,0 do wykończ. 15,0 690 111 999 HSH Nieruchomości

849 000 Kraków, Opatkowice 300,0 do wykończ. 4,3 690 111 992 HSH Nieruchomości

850 000 Skawina 300,0 do zamieszk. 27,8 690 111 999 HSH Nieruchomości

850 000 Kraków, ul. Sucha 300,0 do zamieszk. 4,2 12 260 21 50 Danax

869 000 Kraków, ul. Orla 174,0 do wykończ. 6,3 12 260 21 50 Danax

885 000 Maszków 303,0 do zamieszk. 22,0 12 200 29 86
Agencja Bracia 
Sadurscy

890 000
Kraków, ul. Kuźnicy 
Kołłątajowskiej

267,5 do zamieszk. 2,7 12 260 21 50 Danax

899 000 Kraków, Skotniki 237,7 do wykończ. 8,0 690 111 999 HSH Nieruchomości

900 000
Kraków,  
ul. Monterska

230,0 do zamieszk. 3,5 12 260 21 50 Danax

950 000 Lednica Górna 223,0 do zamieszk. 9,0 12 260 21 50 Danax

950 000
Kraków,  
rej. ul. Pilotów

220,0 do zamieszk. 2,1 12 260 21 50 Danax

980 000
Kraków,  
rej. ul. Bronowickiej

200,0 do remontu 6,9 12 260 21 50 Danax

980 000
Kraków,  
ul. Armii Kraków

337,6 --- 8,3 12 260 21 50 Danax

990 000 Kraków, Podgórze 300,0 do zamieszk. 9,0 690 111 990 HSH Nieruchomości

990 000 Kraków, ul. Zawiła 257,0 do zamieszk. 6,0 12 260 21 50 Danax

990 000 Grębynice 508,0 do zamieszk. 25,6 12 260 21 50 Danax

990 000
Kraków, al. Beliny-
Prażmowskiego

200,0 --- 6,0 12 260 21 50 Danax

999 000
Kalwaria 
Zebrzydowska 

280,0 do zamieszk. 157,0 690 111 989 HSH Nieruchomości

1 050 000 Kraków 186,0 do zamieszk. 6,5 12 260 21 50 Danax

1 180 000 Kraków 220,0 do zamieszk. 5,3 12 200 29 84
Agencja Bracia 
Sadurscy

1 200 000 Brzezowa 250,0 do zamieszk. 16,0 690 111 994 HSH Nieruchomości

1 200 000 Kraków, Skotniki 243,0 do zamieszk. 8,3 690 111 999 HSH Nieruchomości

1 200 000 Kraków, Swoszowice 300,0 do zamieszk. 14,0 690 111 990 HSH Nieruchomości

1 200 000 Leśna 473,0 do zamieszk. 36,2 690 111 996 HSH Nieruchomości

1 250 000 Brzoskwinia 318,5 do zamieszk. 0,2 690 111 991 HSH Nieruchomości

1 250 000 Kraków, Dębniki 400,0 do zamieszk. 8,2 690 111 993 HSH Nieruchomości

1 250 000 Szczyglice 140,0 do zamieszk. 16,0 690 111 998 HSH Nieruchomości

1 250 000 Kraków 400,0 do zamieszk. 11,3 12 260 21 50 Danax

1 420 000 Głogoczów 140,2 do zamieszk. 37,0 690 111 999 HSH Nieruchomości

1 420 000 Mogilany 140,2 do zamieszk. 37,0 690 111 999 HSH Nieruchomości
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SPRZEDAŻ – DOMY
Cena (zł) Miejscowość  

Nazwa ulicy
Pow. 
(m2) Stan Pow. 

dz. (a) Tel. Nazwa biura 

1 500 000 Mogilany 429,0 do zamieszk. 49,9 12 200 27 71
Agencja Bracia 
Sadurscy

1 500 000 Kraków, ul. Wesele 190,0 do zamieszk. 5,9 12 260 21 50 Danax

1 500 000 Włosań 429,4 do zamieszk. 49,0 12 260 21 50 Danax

1 650 000 Kraków, ul. Szwedzka 270,0 do remontu 3,9 690 111 991 HSH Nieruchomości

1 699 000 Piekary 356,0 do zamieszk. 30,0 12 260 21 50 Danax

1 780 000 Libertów 528,0 do zamieszk. 25,0 690111993 HSH Nieruchomości

1 780 000
Libertów,  
rej. ul. Zgodnej

527,0 do zamieszk. 24,1 12 260 21 50 Danax

1 800 000 Kraków 220,0 do zamieszk. 9,6 12 260 21 50 Danax

2 400 000 Kraków, ul. Złota 320,0 do zamieszk. 5,2 12 260 21 50 Danax

2 690 000 Kraków 313,0 do zamieszk. 7,1 12 260 21 50 Danax

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI
Cena

Miejscowość  
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
• Cena 650.000 zł

Wolnostojący, Kraków, Skotniki  
pow. 170m2, działka 1200m2, po 
generalnym remoncie, wykończony
• Cena 699.000 zł 

www.hshnieruchomosci.com biuro@hshnieruchomosci.com

ul. Zagrody 31 30-318 KrakówBIURO NIERUCHOMOŚCI

Naszą siłą są ludzie, naszą pasją nieruchomości

BIURO NIERUCHOMOŚCI        ul. Zagrody 31    30-318 Kraków

(12) 269 01 11

   OFERTY

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ   |   OKAZJA  OKAZJA
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WIELICZKA, 
OKOL. UL. PIŁSUDSKIEGO 
Domy w zabudowie szeregowej, 
pow. 107 m2
Cena: od 350.000 zł

KONTAKT:  Piotr Kudła 
 122-002-634

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

BRONOWICE, 
UL. CHEŁMOŃSKIEGO
Mieszkanie 2-pokojowe,  
pow.  44,9  m2, wyposażone
Cena: 380.000 zł

KONTAKT:  Magdalena Rozpędzik  
 122-002-641

OLSZA, UL. GDAŃSKA
Mieszkanie 2-pokojowe,
urządzone, pow. 48 m2  
Cena: 325.000 zł

KONTAKT:  Dariusz Kuraś 
 122-002-609

SWOSZOWICE, 
UL. TAKLIŃSKIEGO
Mieszkanie 3-pokojowe
nowoczesne, pow. 67 m2, 2009 r.
Cena: 375.000 zł

KONTAKT:  Adam Kubala 
 122-002-605

DĘBNIKI, UL. SOROKI 
Mieszkanie 3-pokojowe, 
pow. 64 m2, dwupoziomowe
Cena: 395.000 zł

KONTAKT:  Stanisław Irzyk 
 122-002-698

DĘBNIKI, 
OKOL. KAPELANKI
Mieszkania 1,2,3,4-pokojowe
Cena: od 7000 zł/m2

KONTAKT:  Iwona Nogacz 
 122-002-630

BRACIA-SADURSCY.PL

PODGÓRZE, ŁAGIEWNIKI
Mieszkania 2-pokojowe,
pow. 38-55 m2
Cena: od 6000 zł/m2

KONTAKT:  Joanna Makówka 
 123-120-374

ŚRÓDMIEŚCIE, 
UL. ŚLICZNA
Mieszkanie 1-pokojowe, 
pow. 38 m2, nowoczesne
Cena: 348.000 zł

KONTAKT:  Aleksandra Pudełko  
 122-002-625

OFERTY WSZYSTKICH  

LICZĄCYCH SIĘ  

DEVELOPERÓW W KRAKOWIE  

W JEDNYM MIEJSCU

ŚRÓDMIEŚCIE, 
AL. 29 LISTOPADA
Mieszkanie 2-pokojowe,
wysoki standard, pow. 48 m2
Cena: 350.000 zŁ

KONTAKT:  Piotr Kolano    
 122-002-687

Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 25/2014 n 30.12.2014–22.01.2015 Prezentacja Ofert — RYNEK WTÓRNY
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OGŁOSZENIA DROBNE

SPRZEDAŻ - MIESZKANIA

Kraków
33 m2, pokój z  loggią, jasną kuchnią, 
łazienką, piwnicą i dużym parkingiem.

Cena 180.000 zł
Tel. 502-121-212

Kraków, ul. Bajeczna
27,5 m2, II p./IV p., umeblowana i wypo-
sażona kawalerka. W  łazience kabina 
z hydromasażem.

Cena 210.000 zł do negocjacji
Tel. 504-077-846

Kraków, ul. Białoprądnicka
56 m2, dwupokojowe, III p. W skład miesz-
kania wchodzą: salon z wyjściem na balkon 
(21 m2), kuchnia z  kącikiem jadalnym 
(15 m2), sypialnia (11 m2), łazienka (4,4 m2), 
przedpokój (5,28 m2). Istnieje możliwość 
dokupienia garażu za cenę 15.000 zł. Miesz-
kanie bardzo ciepłe, przestronne i ustawne.

Cena 345.000 zł
Tel. 608-814-645

Kraków, ul. Bobrzyńskiego
51 m2, dwupokojowe, V p. os. Europej-
skim, w  budynku „Barcelona”. Miesz-
kanie składa się z salonu otwartego na 
kuchnię, oddzielnej sypialni łazienki 
i osobnej toalety. Do mieszkania przy-
należy balkon o powierzchni ok. 5 m2. 
Mieszkanie wykończone, umeblowana 
i  wyposażona kuchnia. Do mieszkania 
przynależy miejsce postojowe w gara-
żu podziemnym – dodatkowo płatne 
30.000  zł, opcjonalnie można kupić 
mieszkanie bez garażu.

Cena 350.000 zł
Tel. 510-211-576, 510-211-576

Kraków, ul. Bujaka
37,7 m2, II p., dwupokojowe. W mieszka-
niu glazura, terakota, panele, w pokoju 
i kuchni zamontowane rolety tekstylne 
w kasecie, kabina prysznicowa z panelem 
do masażu.

Cena 250.000 zł do negocjacji
Tel. 668-318-194

e-mail: gabriela.suchacz@interia.pl

Kraków, ul. Karmelicka
81 m2, IV p., dwupokojowe w  nowym 

apartamentowcu. Lokal składa się 
z  dużego salonu, jadalni połączonej 
z kuchnią, przedpokoju, garderoby, ła-
zienki. Na piętrze, na które wychodzimy 
schodami z  salonu, znajduje się pokój 
(sypialnia) o  pow. ponad 20 m2. Duże, 
aluminiowe okna zapewniają bardzo 
dobre oświetlenie całego mieszkania. 
Istnieje możliwość zakupienia dodatko-
wo miejsca postojowego w podziemnej 
hali garażowej.

Cena 540.000 zł
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
z miejscem na szafę, w łazience wanna, 
kuchnia umeblowana. Na podłodze 
parkiet a w korytarzu, kuchni i  łazience 
flizy. Nowe okno PCV (kierunek wschód). 
W pokoju są meble robione na wymiar 
(w cenie mieszkania). Kuchnia remonto-
wana w 2012 roku.

Cena 205.000 zł
Tel. 726-668-440

e-mail: ibrola@tlen.pl

Kraków, ul. Turniejowa
57,4 m2, II p., dwupokojowe w  bloku 
z  2001 roku. Salon (22,8 m2), kuchnia 
(8,2 m2) częściowo w  aneksie z  możli-
wością całkowitego wydzielenia jako 

osobnego pomieszczenia z  osobnym 
wejściem i  oknem, sypialnia (9,8 m2), 
łazienka z wanną (4,42 m2), przedpokój 
z garderobą (12,1 m2), mały balkon. Salon 
i kuchnia położone od strony południo-
wej, sypialnia od północnej.

Cena 325.000 zł
Tel. 504-084-667

e-mail: beata.ksz@interia.pl

Kraków, ul. Wysłouchów
68 m2, trzy niezależne pokoje, salon 
z aneksem kuchennym, łazienka, osobna 
toaleta, przedpokój i dwa balkony (jeden 
zabudowany). W  mieszkaniu założona 
klimatyzacja. W przedpokoju oraz pokoju 
szafy na wymiar. Na podłogach solidny 
parkiet. Osiedle posiada bardzo dobrze 
rozwiniętą infrastrukturę sportową, 
gastronomiczną, społeczną. Dogodny 
dojazd do Centrum Handlowego Bonar-
ka. Osiedle świetnie skomunikowanie 
z  resztą Krakowa jak i  pobliskimi miej-
scowościami.

Cena 310.000 zł
Tel. 508-251-097

e-mail: obakiewicz@gmail.com

Kraków, ul. Zamiejska
45 m2, I  p., dwupokojowe w  budynku 
z 2009 roku. Bardzo ładnie zagospodaro-
wany teren, dużo miejsc parkingowych, 
plac zabaw. Blisko budynku znajdują się 
sklepy, przystanek autobusowy.

Cena 299.000 zł
Tel. 501-667-165

Kraków, rej. ul. Zielony Most
156 m2, 3 mieszkania w  małej kamie-
niczce w Bronowicach. Jest to sprzedaż 
1/2 udziału w  nieruchomości. Lokale 
są w jednym pionie, zatem ewentualny 
podział fizyczny jest bardzo prosty. Po-

łudniowo-zachodnia ekspozycja. Nieru-
chomość wymaga remontu.

Cena 390.000 zł
e-mail: meggi.krakow@gmail.com

Libiąż
38 m2, dwupokojowe, III p. Mieszkanie 
jest w bardzo dobrym stanie. Składa się 
z dwóch pokoi, łazienki i oddzielnej, wid-
nej kuchni. Do mieszkania przynależy piw-
nica. W pobliżu znajdują się sklepy, banki, 
szkoły, przedszkola, przychodnia, apteki, 
tereny zielone oraz miejsca parkingowe. 
Blok jest odnowiony i ocieplony.

Cena 108.000 zł
Tel. 789-489-887

Myślenice, os. Tysiąclecia
60 m2, trzypokojowe z dużym balkonem 
od strony zachodniej. Blok w sąsiedztwie 
zieleni. Bardzo dobra komunikacja do 
Krakowa i w innych kierunkach.

Cena 189.000 zł
Tel. 668-592-961

email: raciechowice@op.pl

Myślenice, ul. Słowackiego
30 m2, IV p., jednopokojowe z aneksem ku-
chennym. Ekspozycja południowa, piękny 
widok na Chełm, niska zabudowa. Spokoj-
nie i bezpiecznie, dużo zieleni, w pobliżu 
centrum handlowe, sklepy, szkoła, przed-
szkole, apteka. 15 min. jazdy z Krakowa.

Cena 138.000 zł do negocjacji
Tel. 601-968-940

e-mail: joamil@vp.pl

Olkusz, ul. Mickiewicza
53,5 m2, I  p., trzypokojowe z  osobną 
kuchnią i  loggią. Okna wymienione 
na energooszczędne plastikowe oraz 
zamontowane zewnętrzne rolety, od 
strony podwórka antywłamaniowe. 
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Ogrzewanie centralne miejskie. Na pod-
łodze panele oraz PVC. Mieszkanie do 
zamieszkania, ewentualnie do lekkiego 
remontu. Łazienka i WC do odświeżenia. 
W bezpośrednim otoczeniu znajdują się 
liczne sklepy oraz instytucje. Miejsca par-
kingowe przed budynkiem (pod oknami, 
od strony na ulicy Mickiewicza) lub na 
wewnętrznym podwórku.

Cena 183.000 zł
Tel. 600-302-939

e-mail: wynajmiemy@googlemail.com

SPRZEDAŻ – DOMY, REZYDENCJE

Burów
190 m2, działka o pow.18 a, przy drodze 
głównej. Dom o wymiarach 11x10 m, wy-
budowany w latach 1967-70. Całkowicie 
podpiwniczony, wszystkie media, studnia 
z  wodą na działce. Dwa pokoje o  pow. 
20 m2 każdy, kuchnia, łazienka, przedpo-
kój. Wysokie poddasze o powierzchni ok. 
100 m2 do adaptacji na mieszkalne. Dom 
do częściowego remontu. Możliwa rów-
nież zamiana na mieszkanie w Krakowie.

Cena 310.000 zł
Tel. 604-122-995

e-mail: kemor@opoczta.pl

Gorlice
100 m2, 62 a, trzypokojowy, do wykończe-
nia. Położony w cichej, zielonej dolinie, 
zaledwie 4 km do ścisłego centrum Gorlic.

Cena 240.000 zł
Tel. 514-263-942

Iwkowa
170 m2, działka o pow. 10 a, położony 
100 m od lasu w urokliwej, cichej i za-
dbanej okolicy. Na lekkim wzniesieniu 
dzięki czemu roztacza się wspaniały 

panoramiczny widok na malowniczy 
Beskid Wyspowy. Parter: 23 m2 kuch-
nia z  jadalnią, łazienka z  prysznicem, 
WC. I  piętro: salon z  kominkiem po-
łączony z  jadalnią i  kuchnią, pokój, 
łazienka. II  piętro: 2 pokoje, łazienka, 
WC. Utwardzone miejsce parkingo-
we na kilka samochodów, dojazd od 
drogi asfaltowej lekko w  górę około 
60 m utwardzoną drogą. W  pobliżu 
wiele atrakcji i szlaków turystycznych, 
punk tów widokow ych (najbliższ y 
100 m powyżej domu). Gmina leży na 
styku Beskidu Wyspowego i  Pogórza 
Rożnowskiego, na krańcach Pogórza 
Karpackiego (najwyższe wzniesienie 
Kopiec – 585 m n.pm.), zaledwie 6 km 
do jeziora Czchowskiego, 16 km do 
Jeziora Rożnowskiego, 16 km do stacji 
narciarskiej Laskowa–Kamionna.

Cena 309.000 zł
Tel. 508-817-708

Kraków, rej. ul. Brązowniczej
170,0 m2, działka 6 a, do zamieszkania. 
Dom znajduje się na działce z wjazdem 
z drogi miejskiej, w otoczeniu podobnych 
domów jednorodzinnych. Budynek pod-
łączony do sieci wodociągowej, gazowej, 
energetycznej i  kanalizacji miejskiej. 
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca dwu-
funkcyjnego, instalacja siły, gaz, instalacja 
alarmowa. Dom położony w  spokojnej 
okolicy z widokiem na kopiec Kościuszki.

Cena 1.500.000 zł
Tel. 607-400-645

Kraków, ul. Poniatowskiego
200 m2 (całkowita ponad 350 m2), działka 
6,3 a. Dom w  stanie dobrym, wybudo-
wany z pustaka, dach kryty blachą. Okna 
nowe, PCV, okleina zewnętrzna w kolorze 
ciemnobrązowym. 7 jasnych pokoi, 2 prze-

stronne kuchnie, 3 łazienki, dodatkowe wc, 
pomieszczenia gospodarcze. Bardzo ob-
szerna, sucha piwnica, garaż, duży strych. 
Działka kształtna, ładnie zagospodarowa-
na, porośnięta drzewami i krzewami. W bli-
skiej odległości sklep, szkoła, przedszkole. 
Dom oferowany z wyposażeniem (meble, 
sprzęty, dywany, inne).

Cena 690.000 zł
Tel. 692-825-482

Kraków, rej. ul. Zagaje
211,0 m2, działka 3 a, 6 pokoi, zabudowa 
szeregowa. Parter: salon (33 m2) z marmu-
rowym kominkiem i wyjściem do ogrodu, 
kuchnia (11 m2), łazienka z wanną (5,4 m2), 
pomieszczenie gospodarcze (9  m2), 
wiatrołap, hall oraz garaż otwierany na 
pilota (30 m2). I piętro: 4 sypialnie (18 m2, 
16 m2, 16 m2 i 14 m2), każda z wyjściem 
na balkon, łazienka z kabiną prysznicową 
(m2), klatka schodowa oraz wyjście na 
duży taras z wystawą zachodnią. II piętro: 
wykończone pomieszczenie typu open 
space (24 m2) z oknami dachowymi Velux. 
Niedaleko łąki ciągnące się do Kobie-
rzyna, park, sklepy, liczne przedszkola, 
szkoły, przystanki autobusowe (5 min. 
do Borku Fałęckiego). Bardzo przyjazna 
okolica, idealna dla rodzin z  dziećmi 
i osób ceniących zieleń i spokój.

Cena 905.000 zł
Tel. 602-315-208

Lednica Górna
215 m2, działka o pow. 7 a, dom w stanie 
surowym otwartym. Wybudowany wg. 
projektu firmy Archon Dom w Tymianku 
N. Parter: salon, garaż, kuchnia, łazienka, 
kotłownia, hol, pokój. Piętro: 3 sypialnie, 
2 garderoby, łazienka. Ściany pustak 
Thermopor Leier, dachówka ceramiczna, 
kominy systemowe Leier + cegła klinkier, 

Nowe Brzesko
2 działki budowlane po 14 a każda,  
jedna od ul. Lubelskiej, druga od ul. Ogrodowej.  
Prąd, gaz, woda. Kanalizacja jest w trakcie instalacji  
w tej części miasta.

Cena: 150.000 zł każda
 12-3592977 | e-mail: dzialka_nowe-brzesko@wp.pl

Kraków,  
Stare Dębniki,  
ul. Mieszczańska

na sprzedaż  
mieszkanie 34 m2 
II p., jednopokojowe, nowe 
budownictwo, balkon, garaż, winda

Cena: 290.000 zł
Tel. 604-520-592
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okna dachowe Fakro. Działka w  pełni 
uzbrojona.

Cena 340.000 zł
Tel. 698-414-496

e-mail: gartner73@op.pl

Modlnica
140 m2, czteropokojowy, 3 a. Połowa 
bliźniaka, dwie łazienki, dwupiętrowy. 
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
nicza działka położona na Gubałówce. 
Działka jest ogrodzona, ma własną 
wodę, przyłącze wodno-kanalizacyjne, 
prąd oraz w pełni uregulowany dojazd. 
Aktualne pozwolenie na budowę ide-
alnie wkomponowanego budynku od 
strony południowej z tarasem widoko-
wym. Blisko stoki narciarskie, baseny 
geotermalne, Tatrzański Park Narodowy, 
kino, teatr, szkoła, sklepy.

Cena 799.000 zł
Tel. 604-609-077

Zakopane, os. Króle
14 a; media: prąd, siła, gaz, woda.

Cena 350.000 zł
e-mail: kedzierskipaulina@gmail.com

SPRZEDAŻ – KOMERCYJNE

Lokal biurowy
Kraków, ul. Białoprądnicka, 36,5 m2, w przy-
ziemiu bloku mieszkalnego. Lokal jest 
całkowicie umeblowany – w  wysokim 
standardzie, po remoncie, wyposażony 
w system alarmowy i monitoring, drzwi an-
tywłamaniowe, wi-fi, klimatyzację. Składa 
się z dwóch pomieszczeń (w jednym z nich 
znajduje się aneks kuchenny) oraz łazienki.

Cena 161.000 zł netto
Tel. 515-515-510

e-mail: magdziszon@op.pl

Piwnica
Tarnów, ul. Goldhammera, 120 m2, klima-
tyczna piwnica w  centrum. Doskonale 
nadaje się na prowadzenie gastronomi, 
handlu, usług, galerii, biura. Lokal składa 
się z 5 pomieszczeń oraz łazieniki, posiada 
ogrzewanie podłogowe-gazowe. Na pod-
łodze terakota, na ścianach piaskowana 
cegła.

Cena 250.000 zł
Tel. 602 671651

e-mail: marekzurowski@tlen.pl

WYNAJEM – MIESZKANIA

Kraków
56 m2, II p., trzypokojowe, kilka minut do 
kampusu UJ oraz do Tesco. 3 nieprze-
chodnie pokoje, przedpokój i  balkon 
z widokiem na zieleń. Mieszkanie jest cie-
płe, słoneczne i ciche. Posiada oddzielną 
kuchnię, wyflizowaną łazienkę z pralką. 
Wszystkie pomieszczenia umeblowane. 
Lokalizacja mieszkania jest rewelacyjna, 
do przystanku tramwajowego jak i auto-
busowego 2 minuty.

Cena 1450 zł
Tel. 791-169-461

e-mail: losr@poczta.fm

Kraków, ul. Balicka
75 m2, IV p., trzypokojowe w  budynku 
z  2003 roku. Mieszkanie w  pełni ume-
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blowane, idealne dla czterech osob. 
I  poziom: salon z  aneksem kuchennym 
(ok. 30 m2) + wc, balkon. II poziom: 2 sy-
pialnie (11 m2, 14 m2), łazienka (9 m2), 
przedpokój. W pobliżu pętli tramwajowej 
Bronowice Nowe. Bezpośredni dojazd 
AGH, Uniwersytetu Pedagogicznego, 
dworca. Dworzec. W  okolicy sklepy, 
apteki, itp.

Cena 1900 zł
Tel. 607-999-568

Kraków, rej. ul. Bobrzyńskiego
55 m2, parter, dwupokojowe z  osobną 
kuchnią. Mieszkanie jest umeblowane 
i świeżo pomalowane. W pełni opomia-
rowane, media rozliczane są według 
indywidualnego zużycia. Obok osiedla 
znajduje się Kampus Uniwersytetu Ja-
giellońskiego. W  pobliżu osiedla pętla 
tramwajowo-autobusowa Czerwone 
Maki.

Cena 1400 zł
Tel. 728-326-261

e-mail: krzykas@onet.eu

Kraków, ul. Cegielniana
41 m2, VII p., dwupokojowe (14 m2 
i 12 m2) z jasną kuchnią. Mieszkanie jest 
umeblowane i wyposażone. Mieszkanie 
ciepłe, bez konieczności dodatkowego 
dogrzewania.

Cena 1200 zł + opłaty mieszkaniowe
Tel. 883-102-323

e-mail: naj.em@wp.pl

Kraków, al. Focha
33 m2, I p., dwupokojowe z osobną kuch-
nią. Mieszkanie jest umeblowane, po 
generalnym remoncie. Przystanek MPK 
pod blokiem (autobus 134, 152, 292,352 
oraz nocny 902). W  odległości około 
100  m znajdują się: Krakowskie Błonia, 

sklep spożywczy, przedszkole, szkoła 
podstawowa. Możliwość zaparkowania 
auta pod blokiem na osiedlowym par-
kingu lub na ulicy.

Cena 1300 zł
Tel. 508-253-661

e-mail: annapaw2910@gmail.com

Kraków, ul. Grzegórzecka
50 m2, I p., dwupokojowe z jasną kuchnią 
i balkonem. Mieszkanie umeblowane, na 
podłogach w pokojach parkiet, w przed-
pokoju, kuchni i łazience terakota. Poło-
żone blisko sklepu, przychodni zdrowia, 
centrum handlowego Galeria Kazimierz 
i Plaza, parku, przystanku tramwajowe-
go. Niedaleko Akademii Ekonomicznej, 
Akademii Krakowskiej.

Cena 1850 zł + opłaty
Tel. 660-873-869

Kraków, ul. Imbramowska
67 m2, VI p./XI p., trzypokojowe z loggią. 
3 niezależne pokoje (20 m2, 15 m2, 10 m2), 
podwójny przedpokój, kuchnia wypo-
sażona w  sprzęt AGD (lodówko-zamra-
żarka, płyta z piekarnikiem, zmywarka), 
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
Opłata ze wszystkimi mediami.

Cena 1100 zł
Tel. 600-221-557

Kraków, ul. Stachiewicza
24 m2, I  p., kompletnie wyposażone 
(pralka, kuchenka, lodówka, telewizor, 
meble, garnki, sztućce, talerze szklanki). 
Ogrzewanie oraz ciepła woda jest miej-
ska. Na wodę zainstalowane są liczniki, 
a na grzejnikach podzielniki ciepła. Bli-
sko pętla autobusowa oraz przystanki 
z dogodnym dojazdem w każde miejsce 
Krakowa

Cena 1000 zł
Tel. 695-935-184

e-mail: szepietowskir@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Szenwalda
35,4 m2, I p., dwupokojowe. Mieszkanie 
z wyposażeniem kuchni, łazienki, przed-
pokoju. Pokoje umeblowane lub do 
umeblowania. Mieszkanie położone jest 
w odległości 4 km w linii prostej od Rynku 
Głównego. Odległość do uczelni: AE, PK, 
AWF – 15 min. Centra handlowe: Plaza, 
Galeria Krakowska, M1, Alma – 15 min.

Cena 1200 zł
Tel. 692-463-528

Kraków, ul. Szewska
36 m2, III p., dwupokojowe z  aneksem 
kuchennym. Mieszkanie po generalnym 
remoncie, klimatyzowane, ogrzewanie 
gazowe.

Cena 1100 zł + opłaty
e-mail: daniel.czernecki@gmail.com

Kraków, ul. Telimeny
28 m2, V p., pokój z widną kuchnią i log-
gią. Umeblowane, odnowione, bardzo 
jasne i  słoneczne. Do mieszkania przy-
należy komórka lokatorska. Na parterze 
budynku apteka, bar-jadłodajnia, fryzjer, 
stomatolog. W okolicy sklepy Lidl i Bie-
dronka.

Cena 800 zł + opłaty
Tel. 601-959-166

e-mail: l.fw@gazeta.pl

Kraków, ul. Toruńska
35 m2, parter, jednopokojowe. Mieszka-
nie w pełni umeblowane oraz wyposażo-
ne. Doskonała lokalizacja.

Cena 1300 zł
Tel.791-131-804

e-mail: eimage@eimage.pl

Kraków, ul. Turka
36 m2, parter, pokój (19 m2) z  dużym 
balkonem, jasna kuchnia, łazienka, 

Kraków, ul. Krasickiego
41,07 m2, I piętro, dwupokojowe. Mieszkanie w odrestaurowanej  kameralnej kamienicy w stylu art 
deco na Starym Podgórzu. Mieszkanie usytuowane od strony ogrodu o zachodniej ekspozycji okien 
z genialnymi przeszkleniami. Księga wieczysta, udział w gruncie i częściach wspólnych. Ogrzewanie 
kamienicy centralne (MPEC) wraz z doprowadzeniem ciepłej wody użytkowej do mieszkań.  
Piwnica 3,19 m2. Mieszkanie sprzedawane w stanie do remontu.

Cena 329 000 zł 

 +48 881 015 666
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przedpokój. Całość mieszkania w pełni 
umeblowana i  wyposażona. W  opcji 
również sprzęt AGD oraz obszerna 
piwnica. Osiedle kameralne, spokojne 
i  ciche (ochrona). Mnóstwo zieleni, 
plac zabaw, dużo miejsc parkingowych. 
W  pobliżu komunikacja autobusowa 
i tramwajowa.

Cena 1000 zł + czynsz
Tel. 662-264-134

e-mail: wojciech55@o2.pl

Kraków, ul. Zbrojarzy
46 m2, III p., dwupokojowe w  luksuso-
wym apartamentowcu. Mieszkanie skła-
da się z pokoju z aneksem kuchennym, 
drugiego niezależnego pokoju, 2 łazie-
nek, przedpokoju i  balkonu. Wystawa 
okien północno-zachodnia. W  okolicy 
Campus UJ oraz Centrum Zakopianka, 
Bonarka.

Cena 1600 zł + opłaty
Tel. 503-702-533

e-mail: krzysen@wp.pl

WYNAJEM – DOMY, REZYDENCJE

Kraków, ul. Patynów
300 m2, 6 pokoi, wybudowany w  2000 
roku, po remoncie. Na dom składają się: 
całkowicie otwarty parter z dużą kuch-
nią, częścią dzienną, jadalną i biblioteką. 
Na pierwszym piętrze: 3 pokoje; na 
drugim piętrze 2 pokoje (w  tym jeden 
z  prywatną łazienką) Dom jest całko-
wicie podpiwniczony. Większość pokoi 
jest umeblowana, wszystkie łazienki 
są kompletnie wyposażone. Na wypo-
sażenie kuchni składają się: lodówka, 
zamrażarka, piekarnik, mikrofalówka 
oraz elektryczna płyta. Dom ogrzewany 
jest piecem gazowym (grzejniki) oraz 
kominkiem.

Cena 6500 zł
Tel. 605-104-222

e-mail: adudziewicz@gmail.com

WYNAJEM – KOMERCYJNE

Lokal
Kraków, ul. Wrocławska 53, 1000 m2, par-
ter oraz I piętro. Na biura szkołę lub inną 
działalność.

Cena 22 zł netto/m2

Tel. 601-485-499
e-mail: smejdza1@gmail.com

Lokal biurowy
Kraków, ul. ks. bp. Bandurskiego, 95,0 m2, 
wysoki parter w zadbanej przedwojennej 
kamienicy. Składa się z 4 pomieszczeń biu-
rowych, łazienki z toalety i WC. W oknach 
zamontowane rolety antywłamaniowe 
i  zainstalowany alarm. Minimalny okres 
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